c.

Comitetul parochial.

Nicolau Maci, m. p.

Ioan Seracu, m. p.

not. com. par.

președinte com. par.

—□—

Pentru deplinirea definitivă a postului învățătoresc la școla confessională gr. or. rom. din Teeș, comitatul Timiș, se escrie concurs cu termen de alegere pe 29 Iunie (11 Iulie) 1894.

Emolumintele sunt: în numărariu 210 fl., în bucate 28 meți, parte grâu, parte cucuruz; 2½ jugere pământ; 24 metri lemne din cari se încălzeșce și sala de învățământ; pentru conferințe 6 fl., și pausal de scris 5 fl.